

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO” ID.13REA004.1”

PRECISAZIONE DEL 09.07.2015

Domanda

In relazione alla campionatura richiesta per il lotto n. 14 – Cig 6264349055, si domanda la possibilità di inviare una singola scatola da 72 vetrini questo anche in considerazione del confezionamento del prodotto che per la scrivente è di 20 scatole da 72 pezzi

Si chiede di confermare che per la campionatura di cui sopra è sufficiente inoltrare un solo colore tra quelli richiesti

Risposta

Si conferma che è possibile procedere come da Voi indicato

Domanda

Lotto 132 per le varie posizioni non sono indicati i modelli dei puntali

Risposta

I puntali devono essere riferiti a tutti i tipi di pipette EPPENDORF. Le ditte devono indicare tutti i volumi/capacità disponibili (per ogni voce allo stesso prezzo)

Domanda

In merito alla gara in oggetto, vorremmo chiedervi se i fac simili I Contratto derivato e L Ordine di acquisto sono da rendere timbrati e firmati.

Risposta

In questa fase non è necessario

Domanda

Nel Vs. capitolato è indicato "**lotto 11** voce d: richiedi vetrini portaoggetto Superfrost Menzel Glaser dimensioni 40x76 mm" è possibile quotare Superfrost Menzel Glaser 52x76 mm ?

Risposta

Si conferma la misura di cui alla voce d); si fa presente che in base all'articolo 5 delle Norme di Partecipazione (clausola di partecipazione al 90% del valore economico del lotto), le ditte possono concorrere al lotto n. 11 anche senza offrire la voce d) qualora non disponibile.

Domanda

Lotto n. 137

Il lotto in questione contiene le voci dalla „a“ alla „r“.

Dalle descrizioni presenti in tali voci (sono tutte accoppiate „a con b“; „c con d“ etc.) sembra che tutte le prime voci siano riferite alla pipetta dispensatrice, mentre le seconde voci ai puntali per tali pipette dispensatrici.

Se così fosse, ci sarebbero un numero di pipette dispensatrici più elevate del numero di puntali stessi ed inoltre il valore stesso della base d'asta sarebbe insufficiente.

Pertanto si chiede se i numeri sono corretti, e se le voci siano corrette o se per mero errore vi sono state ripetizioni.

Forse potrebbero essere tutte voci ripetute con nomi diversi (dispensatori a siringa nella prima voce e puntali combitips nella seconda)?.

Lotto n. 137

* voci a e b) dispensatori a siringa e puntali combitips per multipipette Eppendorf:

si intende la stessa capacità, ma il primo articolo è non sterile mentre il secondo è sterile?

Vista la differenza dei prezzi di riferimento?

* voci c e d) dispensatori a siringa e puntali combitips:

si intende la stessa capacità, ma il primo articolo è non sterile mentre il secondo è sterile?

Vista la differenza dei prezzi di riferimento?

* voci e ed f) dispensatori a siringa e puntali combitips:

si intende la stessa capacità, ma il primo articolo è non sterile mentre il secondo è sterile?

Vista la differenza dei prezzi di riferimento?

* voci h e i) dispensatori a siringa e puntali combitips:

si intende la stessa capacità, ma il primo articolo è non sterile mentre il secondo è sterile?

Vista la differenza dei prezzi di riferimento?

Risposta lotto 137:

Si conferma la descrizione, i fabbisogni e la base d'asta complessiva di euro 89.140,97.

Si precisa che vi sono delle voci ripetute con nomi diversi, tutte relative ai puntali a siringa non sterili.

Si conferma altresì la richiesta di compatibilità con multi pipette eppendorf 4780

Domanda**Lotto n. 11**

Il capitolato tecnico richiede (come già nella prima pubblicazione di gara di cui il lotto stesso è andato deserto) vetrini MENZEL di alta qualità, abbinandoli però a prezzi base d'asta assolutamente non adeguati e non in linea con i prezzi di mercato. La nostra ditta da moltissimi anni è distributrice di prodotti Menzel ma a queste condizioni non può concorrere alla gara.

Se i prezzi a base di gara non saranno adeguati quello che potrà essere aggiudicato non sarà certamente corrispondente alla richiesta, causando un inevitabile malcontento degli utilizzatori.

Vi chiediamo di rivedere l'attribuzione di base d'asta.

Risposta

Si conferma la base d'asta complessiva del lotto già adeguata al rialzo rispetto alla gara precedente.

Domanda

Vorremmo chiedere, in merito alla compilazione della struttura economica dell'offerta, essendo noi distributori dei prodotti da offrire e non produttori come regolarci per la compilazione non disponendo dei dati relativi alla produzione.

Risposta

Il modello va compilato solamente per le parti di pertinenza della Ditta concorrente.